EMDAGRO
RELAGAO DOS SERVIDORES REQUISITADOS DA SEAGRI

R FUNCAO ~ ~ ~ ~ CARGA HORARIA

N NOME CARGO OCULPADA LOTAGAO ADMISSAO  EXONERAGAO INATIVAGAO (HORAS SEMANAIS
1 ACACIA FRANCA ANDRADE ASSIST. ADM. FG-5 GABINETE DA PRESIDENCIA 05/12/1983 40
2 AIDE ROSA DE LIMA TEC. CONTABILIDADE FG-4 DIRAC 21/08/1984 40
3 ALBERIO CUSTODIO DORIA TEC. AGRIC AQUIDABA 16/06/1986 40
4 ALTINO JOSE DOS SANTOS G.SANIT. LOCAL/PROPRIA 01/02/1977 01/10/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
5 ANDREA MELO MACEDO DANTAS AG.SERV.SAUDE LOC.N.S.DA GLORIA 25/05/1988 01/11/2023 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
6 ANTONIO ALDEMAR CAVALHO DE ALMEIDA  AGENTE ADM. LOC. DE BOQUIM 12/07/1985 40
7 ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS T.RURAL COPESQ 01/10/1981 40
8 ANTONIO EZEQUIEL DOS SANTOS TEC.AGRIC. ITABAIANINHA 16/06/1986 01/01/2025 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
9 ANTONIO JOSE DOS SANTOS TEC.AGRIC. CRISTINAPOLIS / POSTO FIXO 16/06/1986 01/10/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
10 ANTONIO PORFIRIO DOS SANTOS FILHO TEC. AGRICOLA COGET 16/03/1981 02/02/2025 OBITO 40
11 ANTONIO SILVA BARRETO G.SANIT. NEOPOLIS 08/02/1985 40
12 ARIOSVALDO DE AVILA SOUZA TEC.AGRIC. ESLOC.CRISTINAPOLIS/CONAG 16/06/1986 01/09/2025 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
13 ARIOSVALDO DE REZENDE SILVA G.SANIT. ITABI 12/07/1985 09/07/2025  OBITO 40
14 BELMIRO SILVA DE ARAUJO TEC.AGRIC. FG-5 CooLIC 28/11/1983 40
15 BERNARDINO BAPTISTA DOS SANTOS TEC.AGRIC. ESLOC. PROPRIA/CONAG 17/09/1984 40
16 CARLOS OSCAR DOS SANTOS G.SANIT. MARUIM 12/07/1985 01/08/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
17 CARLOS ROBERTO GUEDES DE SOUZA TECNICO AGRICOLA COGTEC 03/08/1987 40
18 CELIO DA CRUZ FONTES MEDICO VATERINARIO COPESQ 01.03.2024

19 CLAUDIO VIANA DA SILVA MEDICO VATERINARIO 13/06/1988 01/02/2023 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
20 COSME ROCHAO DA CONCEICAO TEC.AGRICOLA FREI PAULO 12/07/1985 40
21 DIVA AVILA SILVA FONTES TRINDADE ASSIST. ADM. FG-3 REGIONAL DE BOQUIM 01/06/1985 40
22 EDIVALDO CAMPOS DE OLIVEIRA G.SANIT. ITABAIANA 02/05/1977 40
23 EDIVALDO NUNES DOS SANTOS TEC.AGRIC. ESLOC. DE PROPRIA/CONAG 06/06/1986 40
24 EDMUNDO BATISTA DE LIMA VIGILANTE 16/06/1986 01/01/2023 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
25 ELCIO TEOFILO GUIMARAES TEC.AGRIC. COPESQ 12/07/1985 40
26 ETELDA PEREIRA DE MENDONGA ASSISTENTE ADMINIST. 25/03/1988 01/03/2023 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
27 ETIENE ANGELO DE LIMA CONTINUO COGTEC 24/08/1981 40
28 EUCLIDES DA CRUZ MOTORISTA REG/BOQUIM 12/07/1982 01/12/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
29 FRANCISCO DE ASSIS RAMOS TEC.AGRIC. P.FIXO/PROPRIA 08/08/1983 01/01/2025 APOSENTADORIA/DEVOLUGCAO 40
30 FREDERICO CARLOS C. CONRADO DANTAS ~ TOPOGRAFO FG-5 COGTEC 02/01/1984 40
31 GABRIEL JOSE DO NASCIMENTO G.SANIT. BOQUIM 01/04/1976 06/03/2025 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
32 GELVACY SANTOS DE MELO AG.ADM. GARARU 12/07/1985 40
33 GERVASIO BISPO DOS SANTOS OPER.MAQ.AGRICOLAS 09/05/1988 01/01/2023 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
34 GILTON DOS SANTOS G.SANIT. PROPRIA 16/06/1986 01/12/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUGAO 40
35 GLAIDE SELMA NASCIMENTO DE JESUS ASSISTENTE ADM. 31/051985 01/06/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUGCAO 40
36 HEROFILO TRINDADE DE FREITAS ASSIST.ADM. BOQUIM 02/07/1979 40
37 IVAN ALFREDO MOTA SOARES TEC.ESTATISCA FG-4 NUPORT 16/06/1982 40
38 I1ZILDINHA APARECIDA CARVALHO DANTAS MEDICA VETERIN. FG-5 COOPEC 07/01/1985 40
39 JADIR VIEIRA DE MELO GUARDA SANIT. POSTO FIXO DE PROPRIA 12/07/1985 01/07/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUCAO 40
40 JANIO OLIVEIRA ROCHA ENG® AGRONOMO ITABAIANA 08/08/1983 40
41 JOAO BARRETO NASCIMENTO JUNIOR AGENTE ADM. ESTANCIA 19/05/0986 40
42 JOAO FRANCISCO DOS SANTOS VIGILANTE DISERG 01/07/1981 40
43 JOAO MELO BARRETO G.SANIT. N. S. DAS DORES 05/11/1984 01/05/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUCAO 40
44 JOSE ALVES DANTAS TOPOGRAFO DITEC 18/12/1981 01/05/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUCAO 40
45 JOSE ANANIAS REZENDE LIMA TEC. AGRIC FG-4 CARIRA 26/05/1986 40
46 JOSE AUGUSTO DOMINGOS T. RURAL JAPOATA 10/08/1982 40
47 JOSE AUGUSTO FONSECA MONTEIRO TEC. AGRIC LOCAL / LAGARTO 16/06/1986 01/10/2024 APOSENTADORIA/DEVOLUCAO 40
48 JOSE CARLOS MARTINS SANTOS CONTINUO PROPRIA 03/07/1984 40
49 JOSE EDUARDO LIMA MOREIRA T.RURAL RIACHAO DO DANTAS 11/01/1982 40
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JOSE NEVITON SANTOS MELO

JOSE RAIMUNDO PEREIRA DE MATOS
JOSE ROBERTO ROCHA SANTOS
JOSE ROCHA DE ARAUJO

JOSE SILVA DE ANDRADE

JOSE VALDOMIRO FERNANDES MENEZES
JOSE WELLINGTON ALVES

JOSEVAM GOIS TEIXEIRA

LOURIVAL DAS NEVES SANTOS
LOURIVAL DE SANTANA MATOS
LUCIVALDO COSTA SOUZA

LUIS FERNANDO PIEDADE

LUIZ CARLOS NUNES DA SILVA

LUIZ MENEZES DOS SANTOS

MANOEL MESSIAS DE DE ARAUJO SOUZA
MANOEL MESSIAS DE SANTANA
MANOEL MESSIAS DOS SANTOS
MARIA IMPERATRIZ RODRIGUES DE GOES
MARIA JOSE DOS SANTOS

NEY PIRES FERREIRA JUNIOR

NICACIO SOARES TRINDADE
NORMANDO RAMOS DOS SANTOS
OLAVO SILVEIRA VILANOVA

PAULINO DOS REIS PEREIRA

PEDRO BONIFACIO FEITOSA

RAILDO ALMEIDA SANTOS

RIVALDO ELOI DOS SANTOS
ROMUALDO MELO SANTANA
ROSANGELA MOREIRA DE SIQUEIRA
ROZEVAL FRANCISCO FONSECA
SEBASTIAO GONGALVES SANTOS
SERGIO ALVES DA SILVA

SERGIO WALTEMBERG SOUZA E SILVA
TILSON SILVA ARAUJO

VALTENIO AZEVEDO ANDRADE
XERXES SANTOS FURTADO

TECNICO AGRICOLA
TEC.AGRICOLA
TEC.AGRICOLA

T. RURAL

TEC. AGRIC
TEC.AGRIC.

TEC. AGRIC

TEC. AGRIC.
AGENTE ADM.
TECNICO AGRICOLA
CLASSIFICADOR
TECNICO AGRICOLA
AGRONOMO
TEC.AGRICOLA
TECNICO AGRICOLA
VIGILANTE
CONTINUO
OFIC.ADMINISTRATIVO
AGENTE ADM.
VETERINARIO

G. SANIT.

G. SANIT.

T. RURAL
TOPOGRAFO
VIGILANTE
TEC.AGRIC.
AGENTE ADM.
OFIC.ADMINISTRATIVO
ASSIST.ADM.
ASSIST.ADM.
VIGILANTE

TEC. AGRIC

TEC. AGRIC.
TOPOGRAFO

TEC. AGRICOLA
TEC. AGRICOLA

FG-4

FG-4

FG-1

FG-1

SEAGRI

FG-4

COPESQ
LOCAL / LAGARTO

POSTO FIXO DE CRISTINAPOLIS
LAGARTO

ESLOC. DE CRISTINAPOLIS/CONAG
COODER

P.FIXO/ CRISTINAPOLIS

CODIA

SIMAO DIAS
ESLOC.CANINDE S.FRANC%/CONAG

COASAM
BOQUIM

DISERG

N.S.DAS DORES
TOBIAS BARRETO
ITABAIANA
TOBIAS BARRETO
ITABAIANINHA
NEOPOLIS
COPESQ
ITABAIANA
PORTO DA FOLHA
P.FIXO/CANINDE S.FRANC®
COGET

GABINETE DA PRESIDENCIA
ITABAIANINHA

ITABAIANINHA
PORTO DA FOLHA
COGTEC

N.S. DAS DORES
SINTER/SE

01.03.2024
12/07/1985
08/08/1983
01/07/1985
27/05/1988
31/05/1988
25/04/1985
12/07/1985
16/03/1981
31/05/1988
16/03/1981
16/06/1986
01/07/1982
31/05/1988
06/02/1984
02/04/1979
05/11/1984
16/06/1986
20/09/1982
14/06/1988
01/06/1976
15/03/1977
01/02/1985
27/02/1984
16/06/1986
14/09/1984
17/08/1976
04/06/1984
04/06/1985
12/09/1983
12/09/1983
31/05/1988
16/06/1986
22/02/1984
11/10/1984
16/06/1986
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01/04/2024

01/03/2023
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01/09/2024
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01/01/2023

APOSENTADORIA/DEVOLUGCAO
APOSENTADORIA/DEVOLUGCAO

APOSENTADORIA/DEVOLUGCAO
APOSENTADORIA/DEVOLUGCAO

APOSENTADORIA/DEVOLUGCAO

APOSENTADORIA/DEVOLUGCAO

DEVOLUGAO
APOSENTADORIA/DEVOLUGAO
APOSENTADORIA/DEVOLUGAO

APOSENTADORIA/DEVOLUGAO

APOSENTADORIA/DEVOLUGAO
APOSENTADORIA/DEVOLUGAO

APOSENTADORIA/DEVOLUGAO
APOSENTADORIA/DEVOLUGAO
APOSENTADORIA/DEVOLUGAO
APOSENTADORIA/DEVOLUGAO
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