EMDAGRO RELAÇÃO DOS SERVIDORES REQUISITADOS DA SEAGRI

Nº	NOME	CARGO	FUNÇÃO OCULPADA	LOTAÇÃO	ADMISSÃO	EXONERAÇÃO	INATIVAÇÃO	CARGA HORÁRIA (HORAS SEMANAIS
1	ACÁCIA FRANÇA ANDRADE	ASSIST. ADM.	FG-5	GABINETE DA PRESIDÊNCIA	05/12/1983			40
2	AIDÊ ROSA DE LIMA	TÉC. CONTABILIDADE	FG-4	DIRAC	21/08/1984			40
3	ALBÉRIO CUSTÓDIO DÓRIA	TÉC. AGRIC		AQUIDABÃ	16/06/1986			40
4	ALTINO JOSÉ DOS SANTOS	G.SANIT.		LOCAL/PROPRIÁ	01/02/1977	01/10/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
5	ANDRÉA MELO MACEDO DANTAS	AG.SERV.SAÚDE		LOC.N.S.DA GLÓRIA	25/05/1988	01/11/2023	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
6	ANTONIO ALDEMAR CAVALHO DE ALMEIDA	AGENTE ADM.		LOC. DE BOQUIM	12/07/1985			40
7	ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS	T.RURAL		COPESQ	01/10/1981			40
8	ANTONIO EZEQUIEL DOS SANTOS	TÉC.AGRÍC.		ITABAIANINHA	16/06/1986	01/01/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
9	ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS	TÉC.AGRÍC.		CRISTINÁPOLIS / POSTO FIXO	16/06/1986	01/10/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
10	ANTONIO PORFÍRIO DOS SANTOS FILHO	TÉC. AGRÍCOLA		COGET	16/03/1981	02/02/2025	ÓBITO	40
11	ANTONIO SILVA BARRETO	G.SANIT.		NEÓPOLIS	08/02/1985			40
12	ARIOSVALDO DE AVILA SOUZA	TÉC.AGRÍC.		ESLOC.CRISTINÁPOLIS/CONAG	16/06/1986	01/09/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
13	ARIOSVALDO DE REZENDE SILVA	G.SANIT.		ITABÍ	12/07/1985	09/07/2025	ÓBITO	40
14	BELMIRO SILVA DE ARAÚJO	TÉC.AGRÍC.	FG-5	COOLIC	28/11/1983			40
15	BERNARDINO BAPTISTA DOS SANTOS	TÉC.AGRÍC.		ESLOC. PROPRIÁ/CONAG	17/09/1984			40
16	CARLOS OSCAR DOS SANTOS	G.SANIT.		MARUIM	12/07/1985	01/08/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
17	CARLOS ROBERTO GUEDES DE SOUZA	TÉCNICO AGRÍCOLA		COGTEC	03/08/1987		-	40
18	CÉLIO DA CRUZ FONTES	MÉDICO VATERINÁRIO		COPESQ	01.03.2024			
19		MÉDICO VATERINÁRIO			13/06/1988	01/02/2023	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
20	COSME ROCHÃO DA CONCEIÇÃO	TÉC.AGRÍCOLA		FREI PAULO	12/07/1985		•	40
21	DIVA ÁVILA SILVA FONTES TRÍNDADE	ASSIST. ADM.	FG-3	REGIONAL DE BOQUIM	01/06/1985			40
22		G.SANIT.		ITABAIANA	02/05/1977			40
23	EDIVALDO NUNES DOS SANTOS	TÉC.AGRÍC.		ESLOC. DE PROPRIÁ/CONAG	06/06/1986			40
24	EDMUNDO BATISTA DE LIMA	VIGILANTE			16/06/1986	01/01/2023	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
25	ÉLCIO TEÓFILO GUIMARÃES	TÉC.AGRÍC.		COPESQ	12/07/1985		•	40
26	ETELDA PEREIRA DE MENDONÇA	ASSISTENTE ADMINIST.			25/03/1988	01/03/2023	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
27	ETIENE ÂNGELO DE LIMA	CONTÍNUO		COGTEC	24/08/1981		•	40
28	EUCLIDES DA CRUZ	MOTORISTA		REG/BOQUIM	12/07/1982	01/12/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
29	FRANCISCO DE ASSIS RAMOS	TÉC.AGRÍC.		P.FIXO/PROPRIÁ	08/08/1983	01/01/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
30	FREDERICO CARLOS C. CONRADO DANTAS	TOPÓGRAFO	FG-5	COGTEC	02/01/1984		•	40
31	GABRIEL JOSÉ DO NASCIMENTO	G.SANIT.		BOQUIM	01/04/1976	06/03/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
32	GELVACY SANTOS DE MELO	AG.ADM.		GARARU	12/07/1985		•	40
33	GERVÁSIO BISPO DOS SANTOS	OPER.MÁQ.AGRÍCOLAS			09/05/1988	01/01/2023	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
34		G.SANIT.		PROPRIÁ	16/06/1986	01/12/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
35	GLAIDE SELMA NASCIMENTO DE JESUS	ASSISTENTE ADM.			31/051985	01/06/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
36	HERÓFILO TRINDADE DE FREITAS	ASSIST.ADM.		BOQUIM	02/07/1979		•	40
37	IVAN ALFREDO MOTA SOARES	TÉC.ESTATÍSCA	FG-4	NUPORT	16/06/1982			40
38	IZILDINHA APARECIDA CARVALHO DANTAS	MÉDICA VETERIN.	FG-5	COOPEC	07/01/1985			40
39	JADIR VIEIRA DE MELO	GUARDA SANIT.		POSTO FIXO DE PROPRIÁ	12/07/1985	01/07/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
40	JÂNIO OLIVEIRA ROCHA	ENGº AGRÔNOMO		ITABAIANA	08/08/1983		•	40
41	JOÃO BARRETO NASCIMENTO JUNIOR	AGENTE ADM.		ESTÂNCIA	19/05/0986			40
42	JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS	VIGILANTE		DISERG	01/07/1981			40
43	~	G.SANIT.		N. S. DAS DORES	05/11/1984	01/05/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
44	JOSÉ ALVES DANTAS	TOPÓGRAFO		DITEC	18/12/1981	01/05/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
45	JOSÉ ANANIAS REZENDE LIMA	TÉC. AGRÍC	FG-4	CARIRA	26/05/1986			40
46	JOSÉ AUGUSTO DOMINGOS	T. RURAL	-	JAPOATÃ	10/08/1982			40
47	JOSÉ AUGUSTO FONSECA MONTEIRO	TÉC. AGRÍC		LOCAL / LAGARTO	16/06/1986	01/10/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
48	JOSÉ CARLOS MARTINS SANTOS	CONTÍNUO		PROPRIÁ	03/07/1984		- · · · · · · · · · · · ·	40
49	JOSÉ EDUARDO LIMA MOREIRA	T.RURAL		RIACHÃO DO DANTAS	11/01/1982			40

50	JOSÉ NEVITON SANTOS MELO	TÉCNICO AGRÍCOLA		COPESQ	01.03.2024			
51	JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA DE MATOS	TÉC.AGRÍCOLA	FG-4	LOCAL / LAGARTO	12/07/1985			40
52	JOSÉ ROBERTO ROCHA SANTOS	TÉC.AGRÍCOLA		POSTO FIXO DE CRISTINÁPOLIS	08/08/1983	01/08/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
53	JOSÉ ROCHA DE ARAÚJO	T. RURAL		LAGARTO	01/07/1985	01/11/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
54	JOSÉ SILVA DE ANDRADE	TÉC. AGRIC		ESLOC. DE CRISTINÁPOLIS/CONAG	27/05/1988			40
55	JOSÉ VALDOMIRO FERNANDES MENEZES	TÉC.AGRÍC.		COODER	31/05/1988	01/04/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
56	JOSÉ WELLINGTON ALVES	TÉC. AGRIC		P.FIXO/ CRISTINÁPOLIS	25/04/1985	02/05/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
57	JOSEVAM GOIS TEIXEIRA	TÉC. AGRIC.		CODIA	12/07/1985			40
58	LOURIVAL DAS NEVES SANTOS	AGENTE ADM.			16/03/1981	01/04/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
59	LOURIVAL DE SANTANA MATOS	TÉCNICO AGRÍCOLA		SIMÃO DIAS	31/05/1988			40
60	LUCIVALDO COSTA SOUZA	CLASSIFICADOR		ESLOC.CANINDÉ S.FRANC%CONAG	16/03/1981			40
61	LUIS FERNANDO PIEDADE	TÉCNICO AGRÍCOLA			16/06/1986	01/03/2023	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
62		AGRÔNOMO	FG-4	COASAM	01/07/1982			40
63	LUIZ MENEZES DOS SANTOS	TÉC.AGRÍCOLA		BOQUIM	31/05/1988			40
64	MANOEL MESSIAS DE DE ARAÚJO SOUZA	TÉCNICO AGRÍCOLA			06/02/1984	01/05/2023	DEVOLUÇÃO	40
65	MANOEL MESSIAS DE SANTANA	VIGILANTE		DISERG	02/04/1979	01/07/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
66	MANOEL MESSIAS DOS SANTOS	CONTÍNUO		N.S.DAS DORES	05/11/1984	01/07/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
67	MARIA IMPERATRIZ RODRIGUES DE GOES	OFIC.ADMINISTRATIVO		TOBIAS BARRETO	16/06/1986			40
68	MARIA JOSÉ DOS SANTOS	AGENTE ADM.		ITABAIANA	20/09/1982			40
69	NEY PIRES FERREIRA JÚNIOR	VETERINÁRIO		TOBIAS BARRETO	14/06/1988	01/07/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
70	NICÁCIO SOARES TRINDADE	G. SANIT.		ITABAIANINHA	01/06/1976			40
71		G. SANIT.		NEÓPOLIS	15/03/1977			40
72	OLAVO SILVEIRA VILANOVA	T. RURAL	FG-1	COPESQ	01/02/1985			40
73	PAULINO DOS REIS PEREIRA	TOPÓGRAFO		ITABAIANA	27/02/1984			40
74	PEDRO BONIFÁCIO FEITOSA	VIGILANTE		PORTO DA FOLHA	16/06/1986	01/09/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
75	RAILDO ALMEIDA SANTOS	TÉC.AGRÍC.		P.FIXO/CANINDÉ S.FRANC ^o	14/09/1984	01/02/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
76		AGENTE ADM.	FG-1	COGET	17/08/1976			40
77		OFIC.ADMINISTRATIVO		_	04/06/1984	01/06/2024	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
78	ROSÂNGELA MOREIRA DE SIQUEIRA	ASSIST.ADM.		GABINETE DA PRESIDÊNCIA	04/06/1985	01/11/2023	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
79	ROZEVAL FRANCISCO FONSECA	ASSIST.ADM.		ITABAIANINHA	12/09/1983	02/05/2025	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
80	SEBASTIÃO GONÇALVES SANTOS	VIGILANTE	SEAGRI		12/09/1983	01/01/2023	APOSENTADORIA/DEVOLUÇÃO	40
81	SÉRGIO ALVES DA SILVA	TÉC. AGRIC		ITABAIANINHA	31/05/1988			40
82	SÉRGIO WALTEMBERG SOUZA E SILVA	TÉC. AGRÍC.	FG-4	PORTO DA FOLHA	16/06/1986			40
83	TILSON SILVA ARAÚJO	TOPÓGRAFO		COGTEC	22/02/1984			40
84	VALTENIO AZEVEDO ANDRADE	TÉC. AGRÍCOLA		N.S. DAS DORES	11/10/1984			40
85	XERXES SANTOS FURTADO	TÉC. AGRÍCOLA		SINTER/SE	16/06/1986			40